UBND TỈNH QUẢNG NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày     tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả và thưởng cá nhân, tập thể đạt thành tích
tại Giải Điền kinh học sinh phổ thông tỉnh Quảng Ninh, năm học 2024-2025

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 48/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Quy định hoạt động Thể dục, thể thao
trong nhà trường; Kế hoạch số 62/KH-UBND ngày 02/3/2022 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Quảng Ninh về tiếp tục thực hiện Đề án Tổng thể phát triển giáo dục
thể chất và thể thao trường học đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh;
Công văn số 4719/BGDĐT-GDTC ngày 27/8/2024 của Bộ GDĐT về việc hướng
dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục thể chất, hoạt động thể thao và y tế trường học
năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 25/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức của Sở GDĐT Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 293/QĐ-SGDĐT ngày 28/02/2025 về việc ban hành
quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn các đơn vị thuộc Sở GDĐT; Kế hoạch
số 351/KH-SGDĐT ngày 12/02/2025 về việc Tổ chức Giải Điền kinh học sinh phổ
thông tỉnh Quảng Ninh, năm học 2024 - 2025; Quyết định số 231/QĐ-SGDĐT
ngày 122/02/2025 về việc ban hành Điều lệ Giải Điền kinh học sinh phổ thông
tỉnh Quảng Ninh, năm học 2024 - 2025; Công văn số 128/SGDĐT-TCHC ngày
14/03/2025 về việc điều chỉnh nội dung khen thưởng Giải điền kinh học sinh phổ
thông tỉnh Quảng Ninh, năm học 2024-2025 của Sở GDĐT;

Căn cứ kết quả Giải Điền kinh học sinh phổ thông tỉnh Quảng Ninh, năm học
2024-2025;

Theo đề nghị của Trưởng Ban tổ chức Giải Điền kinh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và thưởng cá nhân, tập thể đạt thành tích tại Giải Điền
kinh học sinh phổ thông tỉnh Quảng Ninh, năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

1. Khen thưởng cá nhân

- Trao tiền thưởng cho các nội dung thi đấu cá nhân và chạy tiếp sức: 37
giải Nhất, 37 giải Nhì, 36 giải Ba.

- Tặng huy chương và cấp Giấy chứng nhận cho 192 vận động viên đoạt
giải các nội dung thi đấu cá nhân và chạy tiếp sức.

2. Khen thưởng tập thể

2

- Trao cờ, cúp và thưởng tiền cho 02 đoàn đoạt giải Nhất; tặng cờ và tiền
thưởng cho 02 đoàn đoạt giải Nhì; 02 đoàn đoạt giải Ba.

- Trao cờ và tiền thưởng cho 10 đoàn đoạt giải Khuyến khích.

(danh sách cá nhân, tập thể đạt thành tích theo phụ lục đính kèm)

Điều 2. Mức thưởng thực hiện theo Nghị quyết 07/2022/NQ-HĐND ngày
09/12/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc quy định nội dung, mức chi cho
các kỳ thi, cuộc thi, hội thi trong lĩnh vực giáo dục của tỉnh Quảng Ninh.

ơ

Điều 3. Trưởng các đơn vị thuộc Sở GDĐT: Giáo dục phổ thông; Kế hoạch
- Tài chính, Tổ chức - Hành chính; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và cá
nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDPT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thúy